С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	СТАРЫЙ АМАНАК

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	21.09.2020 № 9

	с. Старый Аманак

О работе с населением по участию

в государственной программе

«Поддержка инициатив населения

Самарской области на 2017 -2025 гг.»

Планы на 2021, 2022, 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  государственной программой Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований  Самарской области на 2017-2025 гг.», руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района  Похвистневский Самарской области, Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района  Похвистневский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района  Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:

      1. Принять участие в государственной программе «Поддержка инициатив населения Самарской области на 2017 -2025 гг.» с проектом «Светлая память» -  обустройство кладбища в селе Старомансуркино  на общую сумму 200 000 рублей.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские Вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Собрания представителей
сельского поселения                                                     Е.П.Худанов